MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n.' 322125 Monteiro Lobato, 07 de maio de 2025

Senhora Presidente

Seúores Vereadores

Atenciosamente,

ED SE DEARAU o
et Municipal

O

P

Exmos. Srs.

Ver." Sabrina Medeiros, Presidente
Ver. Carlos Renato Prince
Ver. Allan Rached
Ver: Donizeti Pereira
Ver. João Francisco da Silva
Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

oÀMARA MUNtctPAL
MOI{TEIRO LO8ATO

PROTOCOLO
-!:fiAf,?,?s

í

Em atenção aos termos do Requerimento
n." 49125, de autoria de Vossas Excelências, informo que o Executivo
Municipal já deu iniciou às obras de melhorias no bairro do São Benedito,

como a reforma da praça.

As melhorias apontadas no pedido serão

analisadas pelas Secretarias Municipais, para que possam ser realizadas ao

longo de nossa gestão.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar os meus protestos de consideração e estima.